
Číslo smlouvy objednatele: 147826
Číslo smlouvy zhotovitele:

KrajVysocma 2
dBku-a1na)/57,s8601,6, | I

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
,,101/3928 Velká Bíteš - rekonstrukce násypu“

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník’1)

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing, Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Daniel Blaha 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 4050005000 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

zástupce pro věci smluvní:Svatoslav Outulný, jednatel
zástupce pro věci technické: Pavel Bursa, vedoucí střediska HSV

1.2. Zhotovitel: Outulný VHS spol. s r.o.
adresa: Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad Oslavou

zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 78002
(dále jen „zhotovitel“)

bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 107-4519900257/0100
IČO: 01430050
DIČ: CZ01430050

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2,1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo číslo objednatele 147826 uzavřené dne 9.9.2021 
na akci „111/3928 Velká Bíteš - rekonstrukce násypu“ (dále jen Smlouva o dílo), je změna termínu 
dílčího plnění - předčasného užívání části díla a to na základě nutnosti koordinace prací pro další 
objednatele. Před zahájením prací na komunikaci je třeba realizovat práce pro Město Velkou Bíteš 
(osazení obrubníků, sanace podloží) a Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko (vodovod a kanalizace).

Strana 1 (celkem 4)



Článek 3 - Změna smlouvy - Termín plnění

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo v Článku 3 - Termín plnění, odstavec 3.1 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Termíny plnění jsou stanoveny ve dvou etapách: 1. etapa - rok 2021
2. etapa - rok 2022

Podpis smlouvy předpoklad 09/2021

Zahájení realizace stavby - předání staveniště - 1. etapa předpoklad 09/2021

Předčasné užívání - 1. etapa do 27. 10. 2021
předčasné užívání silnice III/3928 ZÚ 0,40800 km, KÚ 0,51000 km + provizorní napojení dl. 
10 m

Předání staveniště - 2. etapa předpoklad 04/2022

Předčasné užívání - 2. etapa do 27. 10. 2022
předčasné užívání silnice III/3928 ZÚ 0,00000 km, KÚ 0,51000 km a silnice II/602

Předčasné užívání - 2. etapa do 20. 12. 2022
předčasné užívání chodníku v celém rozsahu stavby

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 20. 2. 2023

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny 
žádné práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Pokud nebude stavba v režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu na své náklady zhotovitel.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

se ruší a nahrazuje se novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Termíny plnění jsou stanoveny ve dvou etapách: 1. etapa - rok 2021
2. etapa - rok 2022

Podpis smlouvy předpoklad 09/2021

Zahájení realizace stavby - předání staveniště - 1. etapa předpoklad 09/2021

Předčasné užívání - 1. etapa do 27. 10. 2022
předčasné užívání silnice III/3928 ZÚ 0,40800 km, KÚ 0,51000 km + provizorní napojení dl. 
10 m

Strana 2 (celkem 4)



Předání staveniště ~ 2. etapa předpoklad 04/2022

Předčasné užívání - 2. etapa do 27.10. 2022
předčasné užívání silnice III/3928 ZÚ 0,00000 km, KÚ 0,51000 km a silnice 11/602

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 20. 2. 2023

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny 
žádné práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Pokud nebude stavba v režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu na své náklady zhotovitel.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 9.9.2021 (č. smlouvy objednatele 147826) se 
nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

4.5 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne V Náměšti nad Oslavou dne

Strana 3 (celkem 4)



Objednatel: Zhotovitel:
.343**%

KraNVysocind
1242/57.584 01 ««

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Svatoslav Outulný 
jednatel

Kraj Vysočina
BEhmpm 1982/57 $05 m pšma

127 j

Strana 4 (celkem 4)


